АДМИНИСТРАЦИЯ

КОВДОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	20.05.2022
	№ 294-р

г. Ковдор

О проведении конкурса на предоставление субсидий
субъектам малого и среднего предпринимательства, осуществляющим деятельность, направленную на решение социальных проблем
В целях реализации муниципальной программы «Развитие экономического потенциала Ковдорского муниципального округа» на 2019-2024 годы», утвержденной постановлением администрации Ковдорского района от 20.11.2018 № 778 (в редакции от 25.04.2022 № 265), в соответствии с Порядком предоставления субсидий  субъектам малого и среднего предпринимательства, осуществляющим деятельность, направленную на решение социальных проблем, утвержденным постановлением администрации Ковдорского муниципального округа от 21.03.2022 № 160:
1. Провести конкурс на предоставление субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства, осуществляющим деятельность, направленную на решение социальных проблем за счет средств областного и местного бюджетов с 30 мая 2022 года по 30 июня 2022 года.

2. Управлению экономики и финансов администрации Ковдорского муниципального округа Мурманской области осуществить прием конкурсных заявок, подготовку информации и документов для заседания конкурсной комиссии по рассмотрению заявок на предоставление субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства.

3. Информацию о дате приема заявок и итогах конкурса разместить на официальном сайте администрации Ковдорского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (https://kovadm.ru).

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава

Ковдорского муниципального округа
                    С.Б. Сомов